

**Freisner Holding ApS
c/o U communicate ApS
Rådhuspladsen 5, 1.
8000 Aarhus C**

CVR-nr: 29 83 17 18

**ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2016**

(11. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27/3 2017

Dirigent, Peter Freisner Johansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Freisner Holding ApS
c/o U communicate ApS
Rådhuspladsen 5, 1.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 29 83 17 18
Stiftet: 21. december 2006
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Freisner Johansen

Revisor

RevisorHuset
godkendte revisorer a/s
Ravnøvej 52
8240 Risskov

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af anparter i tilknyttet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret udgør tkr. 56 mod tkr. 15 i 2015. Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
Indtægter af kapitalandele	50.649	9.206
Andre eksterne omkostninger	-5.249	-2.500
DRIFTSRESULTAT	45.400	6.706
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.244	23.471
Andre finansielle indtægter	10	0
Andre finansielle omkostninger	-599	-8.191
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	58.055	21.986
Skat af årets resultat	-1.738	-7.112
ÅRETS RESULTAT	56.317	14.874
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	101.200
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	68.493	0
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	50.649	9.206
Overført resultat	-62.825	-95.532
DISPONERET I ALT	56.317	14.874

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
 AKTIVER

	2016	2015
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	438.724	388.075
Finansielle anlægsaktiver	438.724	388.075
ANLÆGSAKTIVER	438.724	388.075
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	290.208	629.386
Selskabsskat	24.242	9.730
Tilgodehavender	314.450	639.116
Likvide beholdninger	7.623	1.127
OMSÆTNINGSAKTIVER	322.073	640.243
AKTIVER	760.797	1.028.318

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
 PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	69.768	19.119
Overført resultat	527.389	590.214
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	101.200
EGENKAPITAL	722.157	835.533
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	32.272	174.420
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.368	13.365
Kortfristede gældsforpligtelser	38.640	192.785
GÆLDSFORPLIGTELSE	38.640	192.785
PASSIVER	760.797	1.028.318

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2016	2015
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, omsætningsaktiver	13.244	23.471
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder i alt	13.244	23.471
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	368.956	368.956
Kostpris 31. december 2016	368.956	368.956
Op- og nedskrivninger primo	19.119	9.913
Årets resultatandele	50.649	9.206
Op- og nedskrivninger 31. december 2016	69.768	19.119
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	438.724	388.075

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Ucommunicate ApS, Aarhus	100%	438.724	50.649

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Freisner Holding ApS koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2016 20 tkr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Freisner Johansen

Direktør

Serienummer: CVR:30281888-RID:75906426

IP: 85.191.45.181

2017-04-02 18:15:15Z

NEM ID 

Torben Bang

Registreret revisor

Serienummer: CVR:26593093-RID:1296119479267

IP: 193.200.225.35

2017-04-03 05:28:54Z

NEM ID 

Peter Freisner Johansen

Dirigent

Serienummer: CVR:30281888-RID:75906426

IP: 109.56.127.221

2017-04-03 08:35:51Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3KYEF-SFYQY-CZ6SY-TUNTK-16B87-XWOXI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>